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Danke

ab 150 Stiick

Quelle: ab 500 Stick
https://www.herzapfelhof.de/LOGO- ab 750 Stuck
Apfel-rot-mini-Danke ab 1000 Stick

ab 2000 Stlick
ab 5000 Stiick
ab 10000 Stiick
ab 20000 Stiick
ab 30000 Stiick
ab 40000 Stiick

Beschreibung:

Sofort verfligbar

Mengenstaffelpreise

Art. Nr.:
Gedruckt am:

LOGO-Apfel / rot / mini / Blatt

Mindestbestellmenge: 150

1,29€
1,25€
122 €
1,17 €
1,16 €
1,15€
1,12 €
1,08 €
1,06 €
1,04 €

—

{lno][

v113.00050
27.07.2024

Roter Apfel mit Logo per Laser verziert, mit Blatt
"Danke", Apfelgréf3e: 60/70mm Durchmesser, max.
Motivgrol3e: 28x25mm, einlagig gelegt in
Herzapfelhof-Steigen

1,29 €

8,06 € pro 1 kg
inkl. 7% USt., zzgl. Versandkosten

Roter Apfel mit Logo per Laser verziert, mit Blatt "Danke", ApfelgroRe: 60/70mm Durchmesser,
max. MotivgroRRe: 28x25mm, einlagig gelegt in Herzapfelhof-Steigen

incl. Vorkosten fur Apfel und Blatt
Werbung auf Obst - Essbare Promotion

Alle Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten
Es gelten unsere AGB jeweils neuester Fassung.

Herzapfelhof Lilhs GmbH & Co. KG - Sitz: Jork - HRA 120799 Amtsgericht Tostedt - Ust-ID-Nr: DE 812 87 96 26
P.h.G: Herzapfelhof Lihs Verwaltungs GmbH - Sitz: Jork - HRB 121090 Amtsgericht Tostedt - Geschaftsfihrer: Hein Liihs, Beate Lihs



